
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 22  DEL 14/03/2018 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C, DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SSR FVG E ARPA - 2^ UTILIZZO GRADUATORIA   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATO: 
- il decreto n. 127 del 20/12/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat.C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Approvazione graduatoria dei 
vincitori”, 
- il relativo bando protocollo n.1320 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017, 
- il decreto n.4 del 10/01/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat.C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Assegnazione vincitori e utilizzo 
graduatoria”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 4/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento a seguito assegnazione dei primi 94 candidati della graduatoria dei vincitori; 
 
RILEVATO che le Aziende/Enti hanno definito, con propri provvedimenti acquisiti agli atti, un 
ulteriore fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto riportato: 
 

ENTE UNITA’ ASSEGNATE  
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 11 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI  3 
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE  5 
ASUI UDINE 10 
I.R.C.C.S. BURLO  1 
I.R.C.C.S. CRO 3 
EGAS 8 
ARPA  1 
TOTALE  42 
 
PRECISATO che il Collegio IPASVI di Udine ha chiesto, con nota acquisita agli atti, di poter 
utilizzare la graduatoria in questione per l’assunzione di una unità a tempo indeterminato; 
 
RAVVISATO, in considerazione della natura di ente pubblico non economico del suddetto 
collegio, di poter aderire alla richiesta dello stesso; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati di assegnare i 
candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto allegato n.1 che fa 
parte integrante del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che per le assegnazioni alle singole Aziende/Enti sono stati utilizzati in sequenza 
i seguenti criteri: 
- richiesta delle Aziende/Enti, 
- per il personale già in servizio con rapporto di lavoro a tempo determinato, di 
somministrazione o indeterminato in profilo diverso: l’Azienda/Ente di appartenenza, 
- preferenze dei singoli, ove possibile; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR, 
all’A.R.P.A. e all’IPASVI, dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione 
prodotta dai candidati assegnati ai fini dell’ammissione in servizio; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 



 

 

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di dare atto che la graduatoria dei vincitori relativa al concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli 
Enti del SSR del FVG e A.R.P.A. approvata con decreto n.127/2017 è stata utilizzata fino 
al 94^ posto compreso – decreto 4/2018 -; 
 

2. di assegnare, al fine di soddisfare gli ulteriori fabbisogni rappresentati delle 
Aziende/Enti e di seguito sintetizzati: 
 

ENTE UNITA’ ASSEGNATE  
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 11 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI  3 
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE  5 
ASUI UDINE 10 
I.R.C.C.S. BURLO  1 
I.R.C.C.S. CRO 3 
EGAS 8 
ARPA  1 
IPASVI UDINE 1 
TOTALE  43 

 
i 43 candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come indicato nel prospetto 
allegato n.1 che fa parte integrante del presente provvedimento; 

 
3. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR, all’A.R.P.A. 

e all’IPASVI dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione 
prodotta dai candidati assegnati. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 



 

 

1 Allegato 1.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 22 del 14/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:47:03
IMPRONTA: 278B6BDC9A5757F804750F9180AC5B849E9E3D2EC4D33B59AC93DEE656B81912
          9E9E3D2EC4D33B59AC93DEE656B819125812AB92B8247B3B2D5D879D9CBBFFE7
          5812AB92B8247B3B2D5D879D9CBBFFE7434ED83897072EAEAF3546DCF10EF2B4
          434ED83897072EAEAF3546DCF10EF2B4BA90462BF542CB4FAF2A7E2BCAAA01D9

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:53:56
IMPRONTA: A3CF65ECEE8D43805F474827FF112116681C6A7E03C63F3CCBCACF885FE98C0A
          681C6A7E03C63F3CCBCACF885FE98C0A0C532CE69C6D9AA3E44B84512C167E0C
          0C532CE69C6D9AA3E44B84512C167E0C23E145365AFD0EBD022A294EBCA88952
          23E145365AFD0EBD022A294EBCA88952A49AAE055968359A57D76DFB530E113F

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:59:18
IMPRONTA: AC241C2409B55B8D59B92A15E027731A288841041A6DB7FD7608A6A1BF6F6861
          288841041A6DB7FD7608A6A1BF6F68616CBF3F4FE66B060A304D2E5B1A0FE658
          6CBF3F4FE66B060A304D2E5B1A0FE65843955E9181C75637AF0714B3187BF971
          43955E9181C75637AF0714B3187BF9710D366EEA77D6FEDDF64BBC3A1BFF51BD



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 22 del 14/03/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 22 del 14/03/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 14/03/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 14/03/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 14/03/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 22 del 14/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 14/03/2018 11:12:03
IMPRONTA: 8CB473ADEFDF82D4A68ADA39B819DEFFF487FEF40B556834DF6A60882A8A8DA8
          F487FEF40B556834DF6A60882A8A8DA8B4685221E3DE304942A09337B8E26BE9
          B4685221E3DE304942A09337B8E26BE9AE773F1E049C9C4418E65EC52BC44ABC
          AE773F1E049C9C4418E65EC52BC44ABC16DB01B8995C6A4A9D66E919647DF69C



EGAS

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 POSTI DI ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO CAT.C DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR FVG E ARPA - 2^ UTILIZZO GRADUATORIA

ALLEGATO 1

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
GRADUATORIA 

VINCITORI
ENTE DI ASSEGNAZIONE

CUCINIELLO CONCETTA 01/12/1978 95 ARPA FVG

FILIPPI SILVIA 26/02/1983 96 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

ZAMPARINI MONICA 13/05/1979 97 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MONTI ANNA CHIARA 29/06/1991 98 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

VINCI GIANLUCA 17/05/1978 99 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

BERTOLI ALESSANDRO 19/10/1976 100 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

PICCO MARTINA 18/01/1989 101 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

MICCO TAMARA 25/09/1986 102 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

TOGNI MANUEL 28/08/1976 103 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

CORICCIATI ANNA MARIA 23/09/1978 104 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MARTIN MARTINA 19/02/1976 105 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

SAVIAN GENNY 22/12/1976 106 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

MENEGON SIMONA 25/09/1972 107 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

APOLLO RITA 16/03/1986 108 IRCCS BURLO GAROFOLO

PANZINO CRISTEL 27/10/1987 109 IRCCS C.R.O.

MOSCO CRISTIANO 12/06/1972 110 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

MORUZZI ROSELLA 03/10/1965 111 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

VISINTIN SIMONA 13/09/1970 112 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

PETRELLO ALESSANDRO 27/08/1985 113 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

MARZINOTTO PAOLO 10/01/1983 114 IRCCS C.R.O.

SILVESTRO LUCIA 20/05/1980 115 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

DE MARIO PAOLA 22/05/1976 116 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MANIERO SARA 26/03/1984 117 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MARCON ALESSANDRO 12/07/1990 118 EGAS

MARTINUZZO ELENA 30/09/1987 119 IRCCS C.R.O.

GRINOVER CHIARA 19/04/1973 120 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

GLAVINA DANIELE 14/03/1977 121 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

MUZZI FILIPPO 11/07/1980 122 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

CASTRONUOVO FEDERICA 25/10/1985 123 EGAS

NADAL GIOVANNI 16/06/1970 124 EGAS

DI ROLLO NOEMI 05/05/1983 125 EGAS

1



EGAS

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 POSTI DI ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO CAT.C DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR FVG E ARPA - 2^ UTILIZZO GRADUATORIA

ALLEGATO 1

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
GRADUATORIA 

VINCITORI
ENTE DI ASSEGNAZIONE

FRISCIA MICHELE 06/04/1980 126 EGAS

D'ANDREA ALIDA 13/05/1974 127 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

DE LUCIA GIUSEPPINA 08/03/1984 128 EGAS

TUIS GIULIA 15/09/1983 129 EGAS

BERTONI FEDERICA 02/08/1990 130 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

DANDRI MATTEO 29/10/1984 131 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

MARANGONI BETTINA 27/09/1970 132 EGAS

FERUGLIO ELISA 13/12/1977 133 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

FONTANIVE MASSIMILIANO 05/05/1972 134 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

MARTINO SAMUELE 07/03/1987 135 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

NANUT FEDERICO 30/05/1973 136 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

ZORZETTI MARTINA 23/06/1991 137 IPASVI UDINE

2



 Atto n. 22 del 14/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:46:51
IMPRONTA: 7D601934808E3619DC8A812BC83603E99C9D5A4B960ACD9AA411E6A4A6A3E5F1
          9C9D5A4B960ACD9AA411E6A4A6A3E5F18DDAB085DE7C012E8BE4B613B18ACC7A
          8DDAB085DE7C012E8BE4B613B18ACC7A5B4BF24E0ECE3EA8C49E6DAD1640327E
          5B4BF24E0ECE3EA8C49E6DAD1640327EEC2942859A2D9CE95266F5E5AB5ACA85

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:53:43
IMPRONTA: 8934CF19B34A1572BD03B2846EF33CC3ACF855A37540B2546444FFC3695CB857
          ACF855A37540B2546444FFC3695CB857AF609D75FAFF4FFCEE8AD57A25FC6CA5
          AF609D75FAFF4FFCEE8AD57A25FC6CA55BE211A71CE59A955C6185D86C47239D
          5BE211A71CE59A955C6185D86C47239D9A04AAC798BFD29EA37A80C9D8D239C6

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 14/03/2018 10:59:08
IMPRONTA: 6429D35596DB981EFF39D20C9117F6C348976BC13123D6AB374681D57FEB5848
          48976BC13123D6AB374681D57FEB584882EAA1B06335AE21FD2DB331365E051B
          82EAA1B06335AE21FD2DB331365E051B86B28291A97A37AC8A9BBADCFC1A9EFB
          86B28291A97A37AC8A9BBADCFC1A9EFBA5618BFDB1A9FBE32BFCD91E69635FB6


